2
	[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «2» декабря 2024 г. № 295-па

	г. Няндома

[bookmark: _Hlk183772881][bookmark: _Hlk183702097]О внесении изменений в Перечень инициативных проектов-победителей отбора, проводимого в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» в 2024 году на территории Няндомского
муниципального округа

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 10 октября 2019 года № 548-пп, протоколом заседания муниципальной комиссии по оценке инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»
от 13 ноября 2024 года, руководствуясь статьями 6, 40, 43 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень инициативных проектов-победителей отбора, проводимого в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»
в 2024 году  на территории Няндомского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 16 февраля 2024 года
№ 43-па, следующие изменения:
1.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2
	проект «Фестиваль счастливых людей «10 МЕРИДИАН» Гайкович Л.А., депутата Собрания депутатов Няндомского муниципального округа
	8309976,66
	2609976,66
	4440000,00
	0,00
	1260000,00

                                                                                                                                  ».
1.2. Строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	3
	проект «Арт Няндома» инициативной группы под руководством Любимова В.В.
	1913162,00
	96558,10
	1720045,80
	0,00
	96558,10

                                                                                                                        ».
1.3. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	проект «Благодатное небо» ТОСа
«Никольский»
	6705000,00
	1427750,00
	4999500,00
	150000,00
	127750,00

                                                                                                                                  ».
1.4. Строку 7 изложить в следующей редакции:
«
	7
	проект «СКВЕР» Ассоциации поддержки НКО
	3710410,00
	184620,50
	3341169,00
	0,00
	184620,50

                                                                                                                                  ».
1.5. Строку Всего изложить в следующей редакции:
«
	Всего
	32409452,39
	4907450,45
	23887028,00
	154775,00
	3460198,94

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы Няндомского муниципального округа
	А.Г. Ведерников

3

image1.jpeg
ggz
%